
UCHWAŁA NR VIII/156/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/491/2012 Rady Miejskiej  Mikołowa z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz informacji o terminach i miejscu składania deklaracji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 6 n ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. 
zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany Załącznika nr 1, 2, 3 do uchwały Nr XXIII/491/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
30 października 2012 r. zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały poprzez:

1. Zmianę wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Wprowadzenie załączników: A.1, A.2, B, C do deklaracji.

§ 2. Dokonać zmiany § 1 uchwały Nr XXIII/491/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 30 października 
2012 r. poprzez dodanie § 1a o treści: „1. Warunki i tryb składania deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych w Gminie Mikołów za pomocą środków komunikacji elektronicznej:

a) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 
w formacie danych XML;

b) deklaracje o których mowa w ust 1. będą zgodnie z wzorami opublikowanymi w repozytorium wzorów 
dokumentów elektrornicznych platformy e-PUAP, zgodnie z art. 19b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacjidziałalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1114);

c) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym e-PUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1114).

2. Format elektroniczny deklaracji jest zgodny z załącznikami do niniejszej uchwały.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/156/2015

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 2



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 3



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 4



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 5



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 6



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 7



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 8



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 9



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 10



Id: 20EC9F58-EAB1-482C-884A-59041C7C20F7. Podpisany Strona 11




